
 

1/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ A KONTROLA KVALITY 
POHLEDOVÉHO BETONU 

Jméno autora: Petr Jonák 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB FSv ČVUT 
Oponent práce: Jaroslav Synek 
Pracoviště oponenta práce: KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB FSv ČVUT 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 

Zadání je vhodné pro bakalářskou práci 

 

Splnění zadání splněno 
 

Zadání bylo splněno 
 

Zvolený postup řešení správný 
 

Postup pro zpracování je správný 

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
 
Úroveň práce vyžaduje i další zdroje informací, i když zvolené podklady jsou správné. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
 
Úroveň je přiměřená 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 
 

Citace jsou správné, doporučil bych širší rozsah a využití dalších pramenů 
 

Další komentáře a hodnocení 
práci by prospělo více odkazů jak na realizace, tak na postupy navrhování, hodnocení. Postupy řízení jakosti návrhu i 
realizace by měly být součástí práce 
Práci by prospělo více odkazů jak na realizace, tak na postupy navrhování, hodnocení. Postupy řízení jakosti návrhu i 
realizace by měly být součástí práce, případně s odkazy na využívané postupy.  

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 

Práce by měla obsahovat konkrétní odkazy na provedené projekty, snímky a závěry hodnocení. Měly by být uvedeny postupy 
řízení jakosti návrhu i realizace, a způsoby jejich aplikace. Zajímavé by bylo porovnání s dalšími podklady – technickými 
standardy, resp. postupný vývoj. 

Otázka: jakým způsobem byly konstrukce využívající pohledových betonů hodnoceny v minulosti, a jaký to mělo dopad na 
současné postupy řízení jakosti a hodnocení konstrukcí s pohledovým betonem. 

  



 

2/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 

 
 
 
 
 
Datum: 10.6.2022     Podpis: 


